
PIANO INTERRATO: 1000 m2 DI UFFICI E 6,000 m2 DI MAGAZZINI   BASEMENT: 1000 m2 OF OFFICES AND 6,000 m2 OF STORAGES 

SUPERFICIE
AREA

TOTALE
TOTAL

POSTAZIONI
WORKSTATIONS

TOTALE
TOTAL

POSTI AUTO
PARKING SPACES

TOTALE
TOTAL

CHIOSTRINE
COURTYARDS

TOTALE
TOTAL

01A 1.250 m2

2.640 m2
116

222
33

71
250

500
01B 1.390 m2 106 38 250

02A 1.130 m2

2.440 m2
73

190
30

66
250

500
02B 1.310 m2 117 36 250

03A 1.350 m2

2.300 m2
135

216
38

63
250

500
03B 950 m2 81 25 250

04A 1.550 m2

2.790 m2
135

254
42

76
250

500
04B 1.240 m2 119 34 250

05A 1.640 m2

2.090 m2
125

195
54

59
500

500
05B 450 m2 70 5 -

11.850 m2 11.850 m2 1.077 1.077 355 355 2.500 2.500

A1 500 m2 41 37

A2 450 m2 48 34

A3 450 m2  49 32

B1 50 m2  Portineria comune Common concierge

B2 400 m2 Auditorium

B3 500 m2 65 38

B4 500 m2 65 38

B5 150 m2 Locali tecnici Technical Area

2.550 m2 268 179
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